

Elbląg, dnia 18-12-2020 r.

ZP-6/EPGK/2020/D/PN**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI
SIWZ UDZIELONE W DNIU 18 GRUDNIA 2020 r.**

dot. postępowania ZP-6/EPGK/2020/D/PN

**„Sukcesywna sprzedaż oleju napędowego do pojazdów i sprzętów Elbląskiego Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w roku 2021””.****Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły
zapytania.****Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela
wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień , jak niżej :****PYTANIE 1 :**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ 1 :

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

PYTANIE 2 :

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

ODPOWIEDŹ 2 :

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany .

PYTANIE 3 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu projektu umowy (par. 2 ust. 7 pkt 3)) następującego sformułowania: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego

ODPOWIEDŹ 3 :

Tak, zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu.

PYTANIE 4 :

W odniesieniu do zapisów SIWZ i projektu umowy (par. 2 ust. 8), informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

ODPOWIEDŹ 4 :

Zamawiający wyraża zgodę na korzystanie z innej stacji paliw Wykonawcy, o ile jest ona zlokalizowana w odległości nie większej niż 4 km od siedziby Zamawiającego. W przeciwnym przypadku zapisy par.2 ust. 8 pozostają bez zmian.

PYTANIE 5 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu zawartego w par. 3 ust. 1 tiret 1 oraz par. 3 ust. 5, ewentualnie modyfikację: „Wynagrodzenie z tytułu wykonania umowy będzie obliczane w następujący sposób: Cena spot to hurtowa cena netto ON publikowana na stronie internetowej www.orklen.pl, do której doliczany jest podatek od towarów i usług, zgodnie z obowiązującymi przepisami, zatem Dostawca sprzedaje Zamawiającemu każdy zakupiony na wskazanych lokalnych stacjach litr ON po cenie spot +/-zł brutto”?

Dostawa - tankowanie będzie każdorazowo odbywać się na stacjach paliw Wykonawcy. Nie ma stałych cen.

ODPOWIEDŹ 5 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu zawartego w par. 3 ust. 1 tiret 1 oraz par. 3 ust. 5, ani na modyfikację. Zgodnie z zapisami umownymi cena obejmuje cenę hurtową sprzedaży paliw wg www.orlden.pl na dzień zakupu plus stały rabat/marża za litr.

Jednocześnie Zamawiający prostuje omyłkę pisarską z par. 3 ust. 1 i podaje, że zapis winien brzmieć :

(na dzień 15.12.2020 r. wynosi 3,529 złotych za litr oleju napędowego EKODIESEL)

PYTANIE 6 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (par. 4 ust. 1)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

ODPOWIEDŹ 6 :

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 21 dni. Jednocześnie wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na adres : faktury@epgk.pl

PYTANIE 7 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 4 ust. 4 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

ODPOWIEDŹ 7 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisów umowy.

PYTANIE 8 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów par. 5, uwzględniając proponowaną przez Wykonawcę procedurę reklamacyjną: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”?

ODPOWIEDŹ 8 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisów umowy.

PYTANIE 9 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 6 ust. 1 oraz par. 6 ust. 2 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

ODPOWIEDŹ 9 :

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z zapisami umowy (par. 6) kary umowne mogą być naliczane od niezrealizowanej części umowy brutto.

PYTANIE 10 :

Czy Zamawiający wyraża zgody na dodanie w par. 6 ust. 3 następującego sformułowania na końcu zapisu: „3. do wysokości do wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną część Umowy wskutek odstąpienia lub jej rozwiązania z winy drugiej Strony.”?

ODPOWIEDŹ 10 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisów umowy.

PYTANIE 11 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w § 6 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

ODPOWIEDŹ 11 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego ustępu.

PYTANIE 12 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w par. 9 ust. 2 lit. c) poprzez dodanie wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

ODPOWIEDŹ 12 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisów umowy.

PYTANIE 13 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par. 9 ust. 2 lit. d) następującego sformułowania na końcu zapisu: „co zostanie udokumentowane przez niezależne, akredytowane laboratorium, wybrane przez Strony Umowy”?

ODPOWIEDŹ 13 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu.

PYTANIE 14 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 11 poniższych zapisów oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w załączeniu):

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony, udostępnianych w związku z wykonaniem i realizacją umowy.
2. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

ODPOWIEDŹ 14 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę zapisów umowy i dodanie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego.

PYTANIE 15 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

ODPOWIEDŹ 15 :

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i projektem umowy.

PYTANIE 16 :

W związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce proszę o przełożenie terminu składania ofert na termin późniejszy 23.12.2020 lub też zmianę formuły złożenia oferty na elektroniczną. Prośba wynika z wewnętrznych obostrzeń w zakresie polityki bezpieczeństwa.

ODPOWIEDŹ 16 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert, jak również Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy składania ofert na oferty elektroniczne.

DYREKTOR SPÓŁKI

Marek Cymerys